бўшатиб бермокда.Бугунги кунда буйруқлар фармойишлар шошилинч xатлар 

аризалар ва бошкалар телеграф ѐки факс оркали йўлланмокда. 

ТЕЛЕГРАММА 

САМАРҚАНД 27 НАВБАХОР 18 МАРКАЗИЙ ЖАМҒАРМА БАНКИ ФИЛИАЛИ 

ЖОРИЙ ҲИСОБЛАР БЎЛИМИГА МЕН СОБИР АЛИМОВ 2621 РАҚАМЛИ ЎЗ ЖОРИЙ 

ҲИСОБИМДАН 7451 (ЕТТИ МИНГ ТЎРТ ЮЗ ЭЛЛИК БИР) СЎМНИ ДОРИ 

ВОСИТАЛАРИ ТЎЛОВИ УЧУН ТОШКЕНТДАГИ ―ДОРИ-ДАРМОН‖ АК УЛГУРЖИ 

ФИРМАСИНИНГ 000441523 РАҚАМЛИ МАХСУС ҲИСОБ РАҚАМИГА 

ЎТКАЗИШИНГИЗНИ СЎРАЙМАН. 

Паспорт: АС № 0706924                           имзо 

2012 йил 20 январ Самарқанд                  Тошкент 187 Садаф кўчаси